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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 306 Женщины, 100m На спине 14 лет и старше
25.01.2025 - 11:35 Результаты
Очки: AQUA 2024

Место Год рождения Время Очки

14 лет и старше

1. ВОЛИКОВА Елизавета 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.36 592 КМС
2. ДЕВЯТОВСКАЯ Софья 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.20 570 КМС
3. ЛАТЫШЕВА София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.01 525 КМС
4. КРАВЧЕНКО Софья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.38 495 I
5. СЕРДЮКОВА Екатерина 06 СКА-ЮФУ 1:09.66 489 I
6. КЮСЕВА Варвара 09 МБУ ДО СШ № 4 1:10.53 471 I
7. ЖУКОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 4 1:10.81 465 I
8. БОЯРИНОВА Елизавета 09 МБУ ДО СШ № 4 1:10.83 465 I
9. МАНЬ Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:15.39 385 II

10. ЕЛИСЕЕВА Арина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:15.68 381 II
11. ТВЕРИТИНА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:16.20 373 II
12. МАСЛОВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.98 362 II
13. НЕЖНЯНСКАЯ Евдокия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.14 360 II
14. ГРЕЧКО Варвара 11 МБУ ДО СШ № 4 1:17.34 357 II
15. ГАРКУША Таисия 11 МБУ ДО СШ № 4 1:17.62 353 II
16. ВОЛОШИНСКАЯ Ника 10 МБУ ДО СШ № 13 1:17.69 352 II
17. КРИВОРУЧКО Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.60 340 II
18. ЗОЛОТАРЁВА Варвара 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.77 338 II
19. ШЕЛЕПОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:20.73 314 II
20. КИСТОВА Валентина 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:21.93 300 III
21. НЕСТЕРЕНКО Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 1:22.28 296 III
22. БОГДАНОВА Полина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:24.57 273 III
23. СТРЕЛЬЦОВА Юлия 09 МБУ ДО СШ № 13 1:24.58 273 III
24. БЛУДОВА Полина 11 МБУ ДО СШ № 4 1:25.76 262 III
25. ЯСТРЕБСКАЯ София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:25.78 262 III
26. ПОГОРЕЛОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.39 256 III
27. ИВАНОВА Александра 08 МБУ ДО СШ № 10 1:27.39 247 III

16 - 18 лет

1. КРАВЧЕНКО Софья 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:09.38 495 I
2. КЮСЕВА Варвара 09 МБУ ДО СШ № 4 1:10.53 471 I
3. ЖУКОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 4 1:10.81 465 I
4. БОЯРИНОВА Елизавета 09 МБУ ДО СШ № 4 1:10.83 465 I
5. МАНЬ Александра 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:15.39 385 II
6. ЕЛИСЕЕВА Арина 09 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:15.68 381 II
7. ТВЕРИТИНА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:16.20 373 II
8. ШЕЛЕПОВА Дарья 09 МБУ ДО СШ № 10 1:20.73 314 II
9. СТРЕЛЬЦОВА Юлия 09 МБУ ДО СШ № 13 1:24.58 273 III

10. ИВАНОВА Александра 08 МБУ ДО СШ № 10 1:27.39 247 III

14 - 15 лет

1. ВОЛИКОВА Елизавета 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:05.36 592 КМС
2. ДЕВЯТОВСКАЯ Софья 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:06.20 570 КМС
3. ЛАТЫШЕВА София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:08.01 525 КМС
4. МАСЛОВА София 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:16.98 362 II
5. НЕЖНЯНСКАЯ Евдокия 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:17.14 360 II
6. ГРЕЧКО Варвара 11 МБУ ДО СШ № 4 1:17.34 357 II
7. ГАРКУША Таисия 11 МБУ ДО СШ № 4 1:17.62 353 II
8. ВОЛОШИНСКАЯ Ника 10 МБУ ДО СШ № 13 1:17.69 352 II
9. КРИВОРУЧКО Виктория 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.60 340 II

10. ЗОЛОТАРЁВА Варвара 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:18.77 338 II
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Чемпионат и Первенство города Ростова на Дону
Ростов-на-Дону, 23. - 25.1.2025

Дистанция 306, Девочки, 100m На спине, 14 - 15 лет

Место Год рождения Время Очки

11. КИСТОВА Валентина 11 СКА г.Ростов-на-Дону 1:21.93 300 III
12. НЕСТЕРЕНКО Софья 10 МБУ ДО СШ № 13 1:22.28 296 III
13. БОГДАНОВА Полина 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:24.57 273 III
14. БЛУДОВА Полина 11 МБУ ДО СШ № 4 1:25.76 262 III
15. ЯСТРЕБСКАЯ София 10 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:25.78 262 III
16. ПОГОРЕЛОВА Мария 11 ГБУ ДО РО СШОР № 22 1:26.39 256 III


